Christus Christo (115)

Phil 1 43 ut vineola mea manifesta fecerit in =
 23 desiderat habere dignitati. et esse cu =
 20 ut gratulati v abundanti in = me
 29 vob danatum est pro. non solum ut =
 in eum credidit. sed. patiisiam
 9 15 qui ego constanter = vobis
 3 Hoc enim sentite in vob. quod in =
 8 3 qui spiritu servitium Dei. et gloriam
 in = Jesu. et in carne.
 42 in quo et comprehensus sum a = Jesu
 14 ubi horum supra vocatorem. in =
 4 7 21 qui. caliditatis coram vestra. et
 intelligitiam vestram =
 49 secundum divites suas. in gloria. in =
Col 1 4 amicit. et dilectio fratrum in = Jesu
 4 audierit fidem v in =. et dilectionis
 28 ut caliditatem. hominem perfectum
 in =.
 2 20 si ergo mortui estis cum =. quid
 adhuc? =
 3 1 si comoversititium cum =. quae sursum
 sunt quantum. qui Christus est in =.
 3 vita v est abscondita cum = in Deo
1 The 4 45 mortui. qui in =. sunt resurgit primi
 5 hoc lae est enim volentis Dei in = Jesu
1 Tim 4 1 2 pax a Deo Patre. et Jesu Domino =
 14 cum fide et dilectione. quae est in =.
 2 13 et. iudicium in corde. quae est in = Jesu
 9 21 Testor coram Deo. et =. ut haec
 6 13 Praecipit tibi coram Deo. et = Jesu
2 Tim 1 4 secundum promissionem vitae. quae est in =
 3 timothee. pax a Deo Patre. et = Jesu
 9 secundum populum suum. et gratia =
 m. quae data est vobis in = Jesu
 13 qui. assistit in fide et dilectione in =
 4 confortis in gratia. quae est in =.
 10 sustinere propter electos. ut. salutem
 consequatur. quos est in =.
1 Tim 4 12 pax a Deo Patre. et Jesu Domino =
 15 sustinere. per hanc. quae est in = Jesu
Ti 1 4 pax a Deo Patre. et Jesu salvatore =
 in =. quod est in vobis in =
1 Pt 1 11 praecipientes eas qui = sunt passio =
 nes. et posterioris gloriae
 2 4 confidantur. qui calumniantur
 vultu bonam in = conversationem
 4 4 1 utraque parte in campo. et vae eadem
 cognitione armantur.
 5 40 qui vocati non in aeterna gloria in =
 14 gratia vobis omnibus. qui estis in =.
2 Joan 3 pax a Deo. et = Jesu Filio Patris
Judas 1 4 dilectis. et =. conservatis et vocatis
Apoc 9 9 particeps iam. regna et patientia in =.
 9 9 in iudicium. Patris
 20 4 et regnaverunt cum = mille annis.
Fr 404 15 Nolite tangere Christum = mos
Act 14
CHRYSOSTOMUS
Duo 10 6 et corpus eius quasi =. et factus.
CHRYSOSTOMUS
1 Reg 14 4 Diciturque Abimelech. Ne quis conu =
 lum =. consilio Achitophel
CIBARIUM cibaria
Eccl 23 26 non. =. viti. et omnia sunt. panis et. serro
Gen 47 42 aliat. eos =. omnem. ossum
 patris. praebent cibaria singulari
Fr 77 25 Panem. suum =. miscet cum abundantia
 [Eccl 16 15 Sep 16 20 Joan 6 31]

cibarium cibaria (115)

Prov 31 15 desit. praedi domitellae. et = ancillis
CIBO cibarius
Deut 8 3 4 et manus in solidit 13 **Eccl 16 14**
Ps 80 47 et ex adipe frumenti =. et mellic.
Ther 3 36 fregit ad manna dentibus =. in cinere
Jer 9 15 et populus suus in cinere. (S 13)
Luci 49 26 **Cibaria** haustis tuas carnisul sua
 58 14 = te hareditate Isaac patris tui
Jer 9 15 et populus suus in cinere. (S 13)
 9 et ossa carnis filiorum patrum. et. 13
 33 15 = sine propheta absultio. potab.
Ps 70 4
1 Pt 7 6 **Cibaria** non pane lacrymarum. panu
Ecccl 15 3 **Cibaria** illi pane vita et intellectus
Rom 13 20 si carnetis hinculit tuas = filium =
 stit. potana da sibi [Prov 35 34]
CIBIS
2 Reg 11 8 Urta. conoscope est eum = regius
3 Reg 4 22 Erat = Salomonis par diei singular.
Job 30 4 et radix juniperum erat = sorem
33 20 Abominabilis et [peccator] fit. panis.
 et amurcibus = auto desiderabilis
Eccl 36 20 et est = cibo melior
1 Cor 3 3 et in combustionem. et = ignis
Eze 4 10 coram filio = facti sum = carum
Eze 4 10 =. utis. erit in pondere 20 stateres in
 die [supra in mensura] vobis
23 34 igit viti =. sanguis tuus erit in medio
34 34 **Men** = ut. factum volentem
 qui. nihil mihi. perlicia quis ejus
 6 56 **Gum**. non viret = et si sanguis meus
 viret esse post [1 Cor 4 11]
Hebr 5 4 Perfectorum autem est solidus =
3 Reg 19 8 ambrosii [Eli] in fornicitue cibli.
Gen 9 3 quod. et vivit. erit vobis in cibum
Deut 8 3 et delicti tui = manna. ut ostenderet.
1 Reg 4 7 illis [Edom] dabit. et non carbos =
2 Reg 13 5 Veniat. Thamee soror. ut det mihi =
23 33 qui de carotit plebem m = panis?
46 40 **Fructum**. qui vobis est. paratit. thiam
Proo 6 32 **Formice** in austrum = sibi
 30 25 **Formice**. populus infame. qui praesert
Eccl 14 47 quon non est quod inferre invenire =
Luci 62 8 si dederit tibi et ultra = minuit t
Ther 4 48 constitution. ut sollicitant animi s
Job 3 3 4 et urva sua =
Matr 24 45 constituit. ut det illis = in tempore
Joh 4 32 = habeo manducare. qui vos vascis
2 Pt 2 17 Operarius non fides. sed. rati.
Act 2 46 amebantur = et exultation. et simple
Col 4 14 St. propter = frater tuus coqualitatur
1 Cor 3 4 11 contrarium =
Joan 21 5 amine = janui nascitur quibus isto
 levisimo
Job 5 43 non nisi ultra = illa frange
Job 13 9 igit viti = irasibilis et pro q. vob
 videri non potest. sur
Ther 4 4 11 dederit pretiosum quantum pro ad re
 scilicet datura vobis
5 Reg 27 27 **Judas**. decimis. fruct = vescentes. na
 participes essent coequationis
Matr 10 40 dicit enim est operaria = non
Rom 14 15 **Noli** = tuas illum perdere. pro qua
 Christus mortuus est [1 Cor 8 14]
Col 4 2 **Men** ego. = miscet cum abundantia
Hebr 5 4 2 quibus laece quis sit. non laice =

Job 6 7 Quis prius noluit tangere anima mea
vultu, non accipiam, vultu sunt
Prov 13 23 Mili - in angustias patram
Ecc 37 7 Affert, de venatione, et de fabris
12 10 ad aeri tui recusat et deseruit
Ecc 46 23 Alis aut sexta, collegerunt - duplices
20 de sexta trinitati vultus = quod non
Job 38 14 pulli equi foras clamant, non quia non
habent - 7 (ps 146 9)
Jer 54 15 qui simul mecum dabam capiebans
Prov 23 8, quo comedatis, orones
47 sufficit tibi lex apparere in - tunc
Jer 7 33 erit mortuum populi, in - volorib
Ecc 24 22 et - magisterium non comedis
Dan 14 13 non possit - ante Bel, Daniel, cinerem,
et crivabit per totum templum
Marc 6 86 alii, enant alii =, quo manducant
1 Cor 13 3 Et si habuerim in - pauperum, nihil
mihi prodest
Tob 1 12 cin cinones edent ex cibis certant
Prov 23 3 ne desideres de - quos, in quo est pa-
nis manducatis
Ecc 13 8 [dicit] confundit te in - suis
Dan 1 5 continuati eis res amonum, de - suis
1 Mac 1 65 militi, elegimus, moer, quom -
coliquarimur
1 Tim 4 3 abstinere de - quo Deus creavit
2 Pet 2 14 abducatur partem - per manum
Jer 8 22 quare, non est obdacta - filii populi
mei
Lev 22 28. si, si clocitrem habes, si, -
non offerretis ea Domino
Jer 30 47 Obducam enim - tibi, anabre te
33 6 obducam eis - et amabam, et carabo
Ps 37 6 corrupte sunt clocitricis, m, a facie
CIGNIA
Jer 8 7 et =, custodiunt tempus, populus
sicut in non cognovit iudicium Domi
CINGIVM
Levi 3 24 et erit, et pro facie pectorali, -
Jer 48 37 barba rasa, et super omne dorsum, -
Judic 8 6 [Judic] habens sup lomb., cilleum
Jer 68 12 et post vestimentum meum =
Judic 4 9 et altero domini operentur cilleo
9 4 Judic, induens, - alam ab ad Daui
Jer 34 13 cum mihi modesti esset, iudicabit
Jer 6 26 Fila populi mei, societas
Matt 11 21 in = cingere penitentium egissent
Luc 10 13 in = cingere sacerdotum, penitentem
1 Pet 2 16 coccaescent molures - pectus
cilleis, populi in terram
Judic 4 9 Et induerunt se sacerdotem
66 precinicti - offendant sacerdoti Das
Jer 4 8 Super hoc accingito me, plangite
2 Tim 2 10 semes filii, Sim., accincenti sunt
1 Mac 2 11 Marthabab, et Bil., operarent se -
2 Mac 5 19 Accincentes molures = pectus
CINGIVS CINCINO
Jer 6 8 similitudo muniti apprehendit me in
= capitis meo [Dan 14 23]
Ceni 5 3 caput meum plenum est rore, et cin-
cinani mei gutta noctium
Judic 16 10 et colligit cincinos suos mitra
CINGIVM
Levi 41 3 Et erit, fides = reum ejus [Christi]
CINGO CINGEBAS
Joan 21 13 cin mos iustus = te, alius te cingebat
Ecc 16 40 cini te byso, et indati te subintus

Ecc 39 8 =, baltes [Arum et Libani]
Joan 21 13 allius te cinget, et ducet qui non via
Joc 19 6 non aequo iud., iuppilis, me clixerit
CINGULUM
Levi 5 27 neque solvitur - lumborum ejus, nec,
11 5 erit iustitia = lumborum ejus [Christi]
23 Transierunt... non est aliter tibi
Prov 31 24 et cingulum tuum tradidit Channano
Jer 22 12 vocabit Dna., ad Belium - ad socii
21 indat, et cingulum tuum confectabo ei
CINGIPES P. SCAPILLES
Pr 40 1 21 vult, et = in omnibus sibus coram
CINIS
Gen 28 27 loquax ad Dna. m, cin sim pulvis et
Deu 19 24 de colo descendat super te -, donec.
Judic 4 16 et ad = super capita coram
Sup 9 3 qui extia[n]t [scilicet] = erit corpus u
15 10 = est enim cor ejus, lato villos tui
Ecc 10 9 Quid superbit terra et =?
17 31 omnes homines, terra et =?
Isai 33 12 recunt populi, quasi de incendio =
141 20 Pars ejus = est: cor implens ad arvit
Mal 4 3 calcabitis impios, cum ferunt =
Habr 9 12 Si, et vitruo aperores, sanctificabit.
Ecc 9 8 plenus manus cineris, sicut, Moyes
3 Mac 13 8 in = morte damatus est [Hirchum]
Job 13 9 Memori vestre comprehensio cineris
30 19 into, asinulatus sum, favilla et =
Judic 7 8 mittentes cinerem super capita sua
9 4 Judic, possit = super caput, saum.
Eccl 4 1 Meretricibus, indatus est sacro, arper-
gens = capiti
Job 14 15 Delicet, caro, et homo in =, arpergens
Ps 104 19 = tangam pitum mundeabam, po-
tum meum cum fletu miscbam
147 16 Qui, nebulam, sicut -, spargit
Isai 58 2, et accum et =, cinerem
Ecc 29 18 et dabo te in = super terram
Dan 4 13 precipit Daniel, et altiterant =
Joc 26 1 et quo incensabitur, unget ad =
1 Mac 4 39 plantavit, et impositur = super
caput suum
2 Pet 2 6 civitates Sodomorum, in = religens
Ecc 4 3 socco et cinere, pro strato atterebat
14 3 [Ethi] = atterere implet caput
Job 46 6 et operui = carum meum
42 6 et equo pambulationi in favilla et =
Isai 61 3 benignus Sion, dar., covoni pro =
6 26 Fila populi mei, et coespere =
6 33 asperge te visu, et operuit grege
The 2 40 compressur = capita sua, virgines,
= 46 Et fregit ad numerum dentes omni-
civibus mei
Ecc 27 30 cincinnant, et ab., et compresserunt
Ecc 9 3 depressit, in jejunia, sacco, et =
Matt 11 21 in cillio et = penitentiam egissent
Luc 10 40 in cillio et = accedentes penitentem
CINNAMOMUM
Ecc 23 20 Sicut = et balsamum auro odoros de-
bit =
CIVIA CIVIATIS
1 Mac 4 54 = rostratum est in caedat, et., et in,
13 31 intraverunt, cum laude, et ramia, et =
CIBICIVUS
Tob 13 21 et lapide perfusio, = muros ejus
3 Mac 5 4 requie dedit D., mille per cingentum
3 Mac 5 40 Congressitque sunt ad nos gentes per-
Joc 10 3 Manus tuas fecerunt me et plama-
verunt me totum in cirenta
Pr 33 8 timuit angelus, in = timuitu eu, erip

Pr 43 14 et derisum his qui sunt in - nostro
78 3 Effuderunt sanguinem circum - cingunt
secum in circumcivibus
Ecc 8 8 veritatis super omnes, qui in =
424 2 et Domus in = populi sui
127 3 Fili tu sicut novelle alvarum, in =
mensate tu
Ecc 43 13 Gyrati [Arum] celum in = gloria sua
Isai 49 18, 64 4 Lava in - oculis tuos, et vide
Zach 2 3 ego vos es, sicut vultus, iustus
1 Mac 17 7 Caras sanctorum et sanguificantes
Jerusalem
Marc 6 6 circuitus [Arum] candelis in = Joco
Ecc 41 10 Eide, mudi Jechico consuerunt = die 7
Apoc 4 3 Iria, in = sedis, similis, smaragdini
h in = sedis, sedis, 28, 29 sanctorum,
7 11 Et omnes angeli stabant in = throni
CIRCULUS
Prov 41 22 = sicut in muribus suis [pore], muer
lier pulchres, et facta
Joc 40 21 Nunquid super circumum in muribus
ejus [Leviathan] =?
Isai 87 29 ponam egro = in muribus, et fremum,
58 5 nunquid torquere quis = capiti =?
Ecc 1 6 et in circuitus suos revertitur [Ar]
Ecc 16 12 Idem in circuitu super te = scribit
CIRCUMEDIFICO circumedificavit
The 3 7 = verum me, ut non egredier
CIRCUMAGO circumago
Ecc 35 4 =, et ponam fremum in maxilla tu
29 2 =, et educam te, accedente te facili
CIRCUMAMOTUS circumamotus
Pr 44 15 = caricibus [fite regi]
Apoc 4 4 XXIV amicos, circumameti ves-
timenta albi
CIRCUMDO circumdedit
Joan 7 32 et in sabbato = hominem
1 Mac 4 63 mulieres, que circumdeditur fa-
lios suos, transibunt
Gen 47 23 Abraham laudat, et omnes veracu-
los suos, circumdedit, ipse die
Isai 5 3 [Dona] = filios in solo propinquo
Judic 14 6 Achior, crediti, et carnes per
1 Mac 1 64 eos, qui circumdederunt, tru-
cibant
Dan 20 6 Circumedit Dna., tunc cor tuum
Gen 47 14 Circumedit coram propinquo v
[Hoc 14 1 vent 13] in
Isai 5 2 Circumedit arcibus filios Israel
Joc 10 4 Circumedit, proprium cordis v
Joc 1 5 In die, res, venant circumdedit =
moribus suis, adhibent suum, Zachariam
Galat 5 3 Testificor, omni, circumdedit
=, quem debitor est universis legibus
Col 3 11 in quo circumdeditur estis
Gen 47 10 Circumdedit, omnes asinulos
12 infans otio dierum, in vobis
14 Manuatus, equis propinquo cir-
cumcisus non fuerit, debebat...
4 Car 7 18 in propinquo aliqui vocati sunt non
circumdeditur
Ecc 15 4 quidam, doebant, nisi circum-
daminal, non potests salvam
Gen 35 9 et cingere, nisi nihil procedit
The 2 21 dicit aut circumdederat puer...
Gen 34 17 si autem circumdedit = solentis,
talibus filii cognati vultu =
Galat 6 13 volunt placere, nisi cognati vultu =

Ecc 1 5 [Dona] = cum [Arum] nonis gloria
CIRCUMDO
Zan 2 25 = quidem profert, si legem observet
alii, pravaricator legis, in = sua pra-
pulum facta est
99 et = ecclesia in diphra, non littere
1 Cor 7 19 = nihil est, et propinquit nihil est sed
observa mandatorum Dei
Ecc 1 5 6 Gney =, valuit, sunt propinquo
6 15 neque = aliquod velle, neque fidem
in unum, sed non creata
Phil 3 3 Non sumus = quippis servitus Dom
Col 3 11 aut non, et propinquit, barbarus,
Scythia, sed omnia et, Christus
Act 7 8 Et dedit illi [Dimitrium] testamentum
circumcisionem
Rom 3 4 in quo utilis = [dicitur, ipia...]
4 4 Antiqui accepti =, ut si pater, cred
12 8 Dico, scum ministeri facio
Galat 2 7 creditus est nihil evangelium propin-
quo, sicut et Petrus =
8 operatus est Petrus in apostolatu in =
operatus est et nihil inter gentes
Ecc 4 26 [Sephora, sicut] Spinos angulium
[sicut] ob Circumcisionem
Joc 7 23 Moyse dedit vobis = (non qui in
Moyse est, sed ex patribus)
23 31 = scripti homines in sabbato, nihil in-
dugamus qui, saum fecit -
Rom 2 36 si, propinquit iustitia legis custo-
diat, nonne, in = reputabitur?
30 unus est Deus, qui iudicat et = ex fide,
et reputat per fidem
Act 10 45 ostenditur ut Circumcisione
fideles, quo et in passibus gratia
10 46 reputata est [fide] in =, in propin-
quo Non in =, sed in propinquo
Col 3 11 = non manus facta, sed in = Christi
Tol 4 4 inobedientes, manus qui de = sunt
CIRCUMDATIO
1 Pet 3 3 Quam tu se circum me capillatus,
sicut = sunt, aut indumentis
CIRCUMDO circumdamus
1 Cor 12 22 quo putamus [Ippolitus] ambra...
[sicut] ob Circumcisionem
Prov 8 29 quando circumdabat mudi terram,
num sum, et lege pondera arbori
Joc 10 4 Circumdamus, sicut [fide] servus in
Ecc 4 8 [Jerusalem] fecit, et vinculis
Jer 7 4 2 Nunquid mare ego sum aut cunctis, quo
10 4 Circumdamus, sicut [fide] servus in
Prov 29 16 circumdediti ascenam, et = et lentia
Ecc 27 16 pelliculas, hederaum [Belice] cir-
cundedit
Joc 10 4 23 cum plebs dicit, et = deus tenebris
10 14 = me lanceis suis, coarsaverunt lumbos
meos
28 40 Terrumum = agris, asquidem finimur
lux et tentetur
Pr 31 7 tunc refugit in tribulatione, quo = me
Ecc 11 6 pnamis sumus, quo = me
Isai 64 1 et indumento iusticie = me [Deu]
The 2 8 = non [Demi] felle, et habore
Jer 9 2 dicitur = me, et dicitur tui super me =
Matt 21 21 Nono, plantavit vites, et sepam = ei
2 Mac 2 5 circumdederunt eorum dactum.
Joc 2 2 Quis = me coarsaverit mortis
8 Fures inferri = non, insequi mortis
Pr 10 9 inicitur mihi animam meam =

circundo circumdederat (118)

Pe 46 14 Projicientes eius, unus = me [inimici]

47 5, 114 3 = me dolere mortem

6 Dolere inferni = me, laquei mortis

11 = me vituli muli tauca. obsecravit.

17 = me cuncta militi; conciliis multagastris, excelsis in ocellis

39 13 = me mala, quorum non est numerus

47 18 = me, sicut equi, hinc die = me simul

198 3 et strumibus odii = me [inimici] etc.

417 12 = me sicut apes, et exarserunt sicut ignis in spinis

Eccl 51 5 de partibus tribulationum, qui = me

10 = me undiq; et non erat qui adiuvaret

Jon 2 8 = me aquas usque ad animam

1 Mac 12 12 Nol., = nullis tribulationibus, praetis

Matt 37 28 exentes eum, chalydi occidit = ei

Joan 19 2 militis, = vestis purpurea = eum

Pe 25 6 Lavabo, et circumdabo illam, et

D lect 22 3 = quasi sphaeram in circulo tuo

Job 39 19 Numquid, circumdabit collos tua [ep]i hiniatum?

Isai 49 18 et = tibi, sis, quasi sponsa

Eze 4 3 erit in obsequio, et = eam [Jerusalem]

Pe 7 8 synagoga populi circumdabit te

31 40 operentur, in domum misericordis =

48 6 iniquitas calcet nisi = eum

54 14 Die as nothe = ei [Jerusalem] iniquitas

90 5 Scuto = et vestis opus non timetis.

Jer 31 22 Puerum = virum

Dar 5 3 = te Deus diiphone iustis

Hab 2 16 = te calli dorsales Dei, et vestitus.

Luc 49 45 circumdabit te inimici tui, et

compugnabunt te undiq;

Prov 3 2 Misericordia et veritas tua delectant, circumdabis eum gentes tuo

6 21 Liga es [propterea] in corde tuo iugiter, et = gentes tuo

Act 12 8 = tibi venientum et, et sequere me

Prov 18 4 Substantis divitis, quasi murus validus circumdabis eum

Pe 3 7 Non timete, milites populi circumdantis me, eum, saltem me =

31 Terces me = circumdantibus sum

circumdatus sum

Job 22 10 circumdatus es loquax

Hebr 5 2 [postquam] circumdatus est infirmis

Dan 5 20 = circumdatus est torques aurea collo qui [desiderat]

Job 49 26 = in senem circumdabo pelle meo

Marc 9 11 amandavit in honum, si circumdaret me asinatis collo qui, et = in mare [Mat 18 6 Luc 17 3]

Luc 21 20 Cim, videlicet circumdabit ab exercitu Jerusalem, desolatio

Pe 44 10 Anitibi regina, circumdata variat

Apo 17 4 molles erit = purgari, et coctio

Pe 5 6 2 circumdatus est torques aurea collo qui [desiderat]

CIRCUMDICO circumdicat

Dnd 32 10 = eum [populum], et docuit [Deus]

Jac 3 2 in verbo non offendat. Pelet., = sermo circumdicatur totum corpus

1 Reg 17 40 [David] iuncta, equis, circumdicens, percussit Philistinum in fronte

Eccl 9 9 = Numquid non habentes potestatem muliere? sermo circumdicens [il]

1 Reg 5 8 Circumdicatur arca Dei Israel

CIRCUMDO circum

1 Reg 5 7 dignus seipsum = sapientia] querrens

circumdo circum

1 Pet 3 8 diabulus, tanquam leo rugiens, = querrens quem devoravit

Matt 23 15 Ve, qui circumdatis mare et aridum, et deserta, ut audieris gladium

764 40 7 circumbat [Arca] vias, ut procel videret eum [filium], venientem

Matt 9 35 = Versus omnes civitates, et villas, et agros, et praedicationibus, et miraculis, et sanantibus

Eccl 24 8 Tyrus coeli = sola, profundi abjurgat.

Isa 47 8 23 Circumdat, arce, civitatem [Jerusalem]

Neci 44 6 Cyrra, quam circumvalis, valido bono est

Heb 14 37 circumdat in molibus, in pallibus

Gen 2 2 Surgens, et circumdabit civitatem

4 et septuages circumdabit civitatem

Isa 6 7 45 et [inimici] insumis praedicator ut canes, et circumdabit civitatem

Amo 8 42 = querrens verbum Domini, non invenit

1 Tim 5 13 et obsequia dicitur Eleazar dominus

Act 13 11 circencens [Elymas], querens qui est in sumum domum

CIRCUMFERO circumferimus

Jos 3 3 Si autem equis fens in ora mittimus, omnes corpus illorum =

2 Cor 4 40 sumper mortificationem Iesu sui corpus = circumferentes, et.

Jos 4 6 = hastas, similis est fluctis, qui = vento movetur, et circumferatur

8 4 et vases, chum nigrae citii, circumferentur = medicis phariseo

Judas 42 nabes sine aqua, qui = venit = et

Ep 4 4 = ubi ipse non, licentibus, et circumferamus eius veste doctrinae

CIRCUMFERO circumfinsi

Luc 2 9 et claritas Dei = illis [pastores]

Act 9 8 ambulo = eum [Saulus] lux de coelo

32 ambulo de coelo = me lux copiosa

26 43 [Paulus ad Agrippam] vidi, veis, de aethiopia, circumfinsisse me lumine

CIRCUMLAGO circumlagia

Isa 4 6 plagae tumoris, non est =, nec curatio medicinalis, neque cura olei

Jud 16 13 St., clavam hinc [circum] circumlagatum terre ferens, infirmus eum

CIRCUMLINO circumlinat

Eccl 33 40 = tibi oculos tuos, et ornata = eum

CIRCUMMORNAO circummornae

Pe 143 12 Filiae eorum [in]compositae, et similitudine fractis

CIRCUMPECTOR circumplexi sum

Pe 448 64 Funes peccatorum = me, legem tuam non habuit

10 40 circumplexi sum eos [filios Israel]

CIRCUMPOSO circumposuit

Gen 41 42 et colli [Joseph] torquem aureum = eum

Eccl 30 18 Bons., in ore clauso, quasi appositiones = epulori circumpositas sepulcro

CIRCUMPONO circumponentibus

Luc 22 55 Arceno, liges = illis, erit Petrus

CIRCUMSPICIO circumspici

Bar 6 7 alitenti qui regem offendi, circumspicit sum ipso

CIRCUMSPECTO circumspicentem (119)

Eccl 11 22 et in senem [sapienter] cogitabit = Iesi

CIRCUMSPECTO circumspicentibus

Job 42 32 [propterea] = audieris gladium

CIRCUMSPECTOR

Eccl 7 12 est., qui humiliat et exaltat = Deus

37 19 Aniam, = me in ditione gladium

7 circumspicentes, in ocellis

CIRCUMSPICIO circumspiciti

Eccl 23 non = me [in] ditione gladium

Isa 63 7 Circumspici, non est auxiliator

Bar 5 6 Circumspici ad occidentem, et vide collectas filias tuas

Eccl 9 8 Non circumspiciam speciem alienam

7 Noli circumspicere in vicis civitatis

23 38 oculi hi, circumspicentes omnes vias bonitatum

CIRCUMSTANTIA circumstantia

Pe 440 3 Pone, eustodiam, ostium = habis

CIRCUMSTANTIA circumstantia

Joan 11 42 sed propter populum, qui = dixit = ut

Act 9 28 circumsteterunt illi, viduas denotententes et [fater] iudaicas

Heb 42 1 de depositis, circumstantis non peccat

Gen 37 7 Putabam [in somno] vestros, manus pulis circumstantes adbare = me

Marc 14 47 Iam, de circumstantibus, amputavit illi auriculari

48 35 quidam de = discipulis, filiam vocat circumspicentem circumspici

2 Cor 12 17 Numquid per aliquem, = vest

7 Neminem lesimus, noniamis corruptis membris circumspicentibus

4 Th 4 6 neque circumstantial in negotio frater sum

Sap 2 19 Circumstantiam, iustiam, contractus est operibus = diffinit

10 11 in fraude circumstantialium illi = [Joseph] affuit illi [sapienter]

2 Cor 2 11 in circumstantiam ut Sittim

CIRCUMVENTIO circumventionem

Act 4 14 non omni venio doctrinae, et = eroris

CESTERA

Jer 6 7 Sicut frigidam fecit = aquam = sic frigidam fecit [Joseph] mulieris = i

Eccl 21 31 modus, dum elisterne precis iunonit

Isa 36 16 et habitis nunquique aquae = suae

Gen 37 22 proiecto ei [Joseph] in elisternum

Eccl 21 35 quae apertum, circumventio bonae

Eccl 12 6 ante pupula, confingatur rosa super =

Gen 37 28 extraxerunt ens de elisterno, vendidit

4 Par 11 7 quid daret mihi aquam de = Bethai

48 Try = aqua de = Bethai, attulit

Prov 5 15 Tibe aqua de = tui, et fluente patet i

Julid 7 14 defecant elisterna, et collectiones aquarum, habitantibus Bethsalum

Dend 6 11 [cedere] elisterna, quas non fodisti

Jer 2 43 populi domus, foderat sibi =

1 Reg 15 6 absecrerunt se in, et in elisteris =

4 Reg 18 31 et habets aquas de = vestris

CITAFIS

Eccl 1 34 Noli = ens in lingua, et remissus

Sap 13 2 sed ut ignem, aut spiritum, aut eliam = senem, dum patuerunt

Act 24 2 Citatio Iuvis, cepit accusare Tertul

Eccl 18 26 haec omnia elistera in oculis Dei

CITARE

Job 30 51 Versus est in locution = me

1 Mac 3 45 Abulata, suboptat, defecit illi tibia et =

4 Cor 44 7 sine animis sunt vocem dantis, vive =

Isa 23 8 consolvit, censuit dolose citathare

Dos 3 8 loquit quod audieris sub tulle, et =, adorate statum =

1 Reg 16 23 David, citatharem, perculerat mare

Isa 31 13 Quasi [prop]iti [sup]erum] est =, gaudet ad sustinam organi

Isa 23 16 Sime =, circum civitatem, meretrici

Pe 56 3 ergo, palitorem et citathar =

4 Cor 4 24 Iuba, facti palterem citathar

Pe 23 9 Confitemini Deo in =, pallite illi

72 20 pallium tibi in =, sinitus Israel

50 3 palitorem pectus meum in =, et

91 4 de theatro palitorem = cum caetico, in =

5 7 Pallite Deo in =, in = et vice palini

446 7 pallite Deo nostro in =

3 Isuade eum in palitrio et =

Eze 26 18 sonitus citatharum tuorum non audietur amplius [Te 23]

Apo 5 6 acciderunt, habentes sig citatharis

Luc 45 2 super mare vitrum, habentes = Dei

Gen 31 37 prosequere te, tyranis et citathis

2 Reg 6 5 fidelibus, in, lignis fibrofictis, et =

1 Par 15 23 fidebatur, nihil, et = consecrantes

2 Reg 4 qui populebantur in =, et palitrem 6 distribit arat in =, palitrio, et =

Eccl 30 20 confitemini illi, et in canonicis, et =

CITROBENES citrobenes

Apo 14 2 et vices, quam arvis, sunt =

48 22 vox =, et tibia, et tuba non audietur

CITRUS

Isa 58 8 et taminis tua = viberit

1 Mac 2 90 si, non proqueverius [de sabbato], =

1 Mac 9 27 arvis et [Iudas], Quod fecit, fac =

CIVIS

Act 28 20 Quid, 7 hic, homo = Romanus est

Luc 19 14 Cives omnes viros celebratvorum, Nalimum bene sapienter super nos =

Ep 4 39 sed exis = in quatuor, et domesticis D

Leit 49 19 quae sunt, et =

Luc 45 15 [prodigi] adhibuit nisi = regione illius

2 Mac 15 20 Judas, moxi pro civibus paratis.

CIVITAS

Prov 11 40 in bonis putator exhibebit =

41 Beneficentia iustorum exaltabit =

18 19 qui adjuvat fratre, quasi = frima et iudicia, quasi videri subitum

Eccl 31 39 Nequissimus in pane murmurabit =

Isa 1 4 8 delinquatur hila Sion, et sicut = quasi vestigi

21 Quomodo fecit est meretrici, fideles.

47 4 Uere luxuriosus delicti esse =

49 20 pugnabit vir, = adversus civitatem

48 = pelis vicerit nua =

24 Avritis est = vanitatis, et adis et omnia = omnia, nullis hinc, nulli =

25 2 ut non est =, in sempti non exhibet

62 2 Tu autem vobis = [bazata]

64 10 = sicut tu factus est deserta

Jer 4 29 A voce equiti, legit omnis =

37 25 habitabitur = haec [Jerusalem] in sempti

27 17 Quar datur haec = in solidatione

22 31 in feroce et facta est tilla = haec

Twe 4 1 Quomodo sedet sola, = plebs populi

Dee 7 23 Fata concolatione, et = plura iniquitate

Zach 9 3 Veritas Israel, et = veritas

Matt 5 14 Non potest = abscondi supra montem, =

clamo clamabit

Incl 43 2 Non =, neque accipiet personam, nec.
 Hab 2 11 Quia lapis de pariete = et lignum.
 Matt 12 19 Non clamabit, neque = non audiet.
 3 Per 20 9 Irregulari, nisi clamabimus, ex-
 audiet salvoque facie.
 3 Reg 6 10 Non clamabitis, domus, dicam vos
 Inai 65 14 = pro dolere cordis, et = ululabitis
 3 Reg 22 42 Clamabit, et non erit qui salvet.
 Job 34 14 Clamabit, et non exaudiet, propt appetit.
 Ps 61 14 Clamabit, et non exaudiet, quia dicit
 33 42 10 Non = [id] in gutture suo.
 Inai 42 11 de veritate montium.
 Jer 41 11 = ad me, et non exaudiam eos.
 19 = ad deum, quibus libant, et non sal-
 vabant eos in tempore afflictionis.
 37 2 = hominum, et ululabant.
 Eze 27 30 et quibant super te, et = auarē
 Inai 49 40 Dico, quis si hic locerit, lapides =
 Ps 4 4 exaudiet me, cum clamaverō ad eum.
 110 4 Intende voci meo, cum = ad te.
 The 3 3 cum =, et rogaver, exclusi oratione in.
 Eze 23 27 Si clamaverit ad eum, non audiet.
 Inai 46 7 cum clamaverit ad eum, non exaudiam eos.
 Eze 49 6 cum = ad aures me, non audiet.
 Inai 41 11 Ulna, porta: clama, civitas.
 10 Vix dicentis =. Quis clamabo? Do-
 mus caro faenum, gloria ejus, flos.
 58 1 =, necesse, quid tibi, exalta vocem.
 Jer 3 2 Vade, et in aribus Jerusalem.
 23 = ad me, et exaudiam te, amantibus.
 Eze 21 12, et ulula, fili hominis.
 Galat 4 21 exaure, et =, quae non parturit.
 Galat 4 21 Illud dicit filius [prophetae] David. Elias.
 3 Reg 18 9 Clamavit voce majore.
 Jer 25 34 Illulate, pastores, et =, caedite.
 43 1 = ad Dominum, et eripiet vos deo.
 1 Mac 9 40 Nunc ergo, in eorum, ut liberemini.
 Ezech 6 9 per plateas, clamet. Sic honorabitur
 quicumqueque voluerit reus honorare.
 Ose 7 7 Non est =, in eis, ad me.
 1 Mac 10 10 ante clamemus, et exaudiet [Ps 34] 7.
 Inai 65 23 ante clamem, et exaudiet [Ps 34] 7.
 Ps 3 8 = ad Dominum, et exaudiet me, et non malit.
 Ps 31 25 cum clamarem ad eum, exaudiet me.
 130 13 Ideo exaudisti, dum = ad te.
 137 3 Invenit etiam ossa mea =, et tolli die.
 1 Reg 7 6 [Id] Inveni ad Sanaem: Necesse pro
 non clamare ad Dm., ut salvet.
 Marc 10 47 coram [coram] =, fili David, miserere mihi.
 Ps 68 4 Laboravi clamans, et non facie.
 108 = miserere mihi, deprecator oculi meo.
 Eze 9 8 = alo: Hec, leo, heu, D. disperdit.
 Matt 27 50 Invenit, voce magis, et inquit spiritum.
 Marc 15 39 Videns, Centurio, quid esset, et inquit,
 ait: Vere hic homo filius Dei erat.
 Inai 16 24 [Id] dixit: Pater, absolve, miserere
 meo, misere Lazarum, refrigeret ligu-
 gnam me, crucior in hac flamma.
 23 16 = voce magis Iesus ait, misere me.
 24 36 = commoente spiritu tu, exprobat.
 Inai 6 4 commoata sunt supereminaria cardiu-
 num, = voce clamantis.
 40 3 Matt 23 Marc 4 Luc 24 Joan 123
 vox = in deserto arcam, clamantes.
 23 7ac 6 3 voce sanguinis ad se = audire [Dm].
 Galat 4 6 Inquit Deus Spiritum Filii sui in corda
 vestra effudit, et inquit, inquit: Abba pater.
 Matt 27 50 sicut sicut cum [serm] 2 credi, cla-
 mantibus. Misere nostri, fili David.

clamo clamantes

Matt 11 16 Similis et parvis sedentibus in foro.
 = coram illis. [Cecum, et non.]
 21 15 Videntes, et scribunt, patres clamantes.
 =. Hosanna filio, indignati sunt.
 CLAMOR
 Gen 48 20 = Sodomorum et Gomorrae multipli-
 catus est.
 19 13 = clamans, locum istum, eo quod in-
 creverit = eorum coram Domino.
 Exod 2 23 accendit, = eorum ad Deum ab ope.
 3 9 =, filiorum Israel, venit ad me, vidi.
 3 6 Et =, mecum in univ terra Egypti.
 4 Reg 9 16 respexi populum, venit, = coram ad me.
 2 Reg 22 7 exaudisti, et = meus venit ad aures q.
 14 18 factus, = innumerabilia in medio castri.
 Ps 17 7 exaudisti de templo, et = meos in
 conspectu ejus, introivi in aures ejus.
 101 2 Dico, exaudi, et = meus ad te venit.
 143 14 Non est ruina, neq = in plateis eorum.
 Inai 5 7 expectavi ut [Ira] facerem iustitiam.
 Inai 5 7 expectavi ut [Ira] facerem iustitiam, et ecce =
 ecce iniquitas. iustitiam, et ecce =
 58 4 Dolite iugulare, et audiat in excoelo =
 = vester.
 Jer 49 2 3 Luxit Iudaea, et = Jerusalem accendit.
 18 22 Accidite = de domo eorum [miserere].
 49 11 = in mari rubro auditis est vocis ejus.
 49 11 = belli accendit ad eorum, sicut tuba.
 Matt 25 6 Medii, nocte, et factus, spiritus venit.
 Ezech 4 13 ita, et indignabo, et =, tollatur a vob.
 Inai 4 4 = eorum in aures Dni Sabaoth introivi.
 Apoc 21 4 neq lacrima, neq =, nec dolus erit ultra.
 Inai 30 19 ad vocem clamantis tui, statim ut
 audierit, respondet tibi.
 Gen 18 19 non audiat in eo, vociferis, et long.
 Jer 8 19 Ego vox = filii populi mei de, vox.
 51 5 Vox = de Babylone, et contritio.
 Gen 18 21 videro, utrum clamorcm, qui ve-
 nit ad me, spero compleverit.
 Ezech 3 7 = ejus [Ira] audivi, propter duritiam
 eorum qui praeant oprobria.
 Num 20 6 = huiusmodi, quod fecit, et factus.
 3 28 ut invenire faceret ad eum = eum.
 39 7 = exortio non audis [enay].
 39 7 Verba, percipis, hinc, intellige = meum.
 39 13 [Dm] non est oblitus = pauperum.
 Prov 21 13 Qui oblitus est misericordiam suam =
 = ipse clamabit, et non exaudietur.
 Inai 4 19 audisti anima mea = perierit.
 20 16 audis [sonitum] in me, et collatum.
 18 in tempore iudicium.
 48 4 Conditio est, annuatio = parvulis ej.
 48 4 Cam, venisset arca, vociferatus est
 omnis Israel, et clamans.
 1 Reg 4 10 [Ira] rex Solomonis et inpositi terra
 = eorum.
 Hebr 5 7 cum = valido et lacrymis offerens.
 The 3 56 in voce aures tuas = signavit.
 me, et clamoribus.
 CLAMUSO clamosa
 Prov 9 13 Miser, et inquit, et =, plensioque flebis.
 CLAMUSO clamant
 Inai 6 4 =, et accedentes = huciosem [Levitic].
 13 = procedentem arcam, clamantes.
 CLAMOR clamoribus
 Num 29 4 = prima, sancta erit, quia dies =.
 Matt 29 24 fruentem [Ira] videt terram, quae re-
 natum tibi nonne clamoribus.

clangor clangore

2 Reg 6 15 David et =, deebant arcam, et in =
 = dicit [2 Reg 5].
 CLARE
 Marc 8 25 restitutus est [coram], ita ut = videret.
 CLARIFICATIO clarificabit
 Galat 1 21 omnes =, quod factum fuerat.
 Galat 1 24 et in me [id] Paulus = Deum.
 Joan 12 28 Et clarificavit, et dicit clarificabo.
 17 4 Ego te = super terris, quos consummavi,
 quod dedisti, ut =.
 Hebr 5 8 Sic et Christus non solum clarifi-
 cavit, sed et clarificavit, et clarificabit.
 Joan 4 32 Deus clarificabit eum in semet-
 ipsis, et continuo = eum.
 46 18 Ille me =, quia de meo accipiet.
 43 28 Pater, clarifica nonam tuam.
 47 1 = filium tuum, ut filius clarificet te.
 5 = me, Pater, choriste, qui habui
 10 mea omnia tua sunt, et tua mea sunt:
 et clarificabis eum in se.
 42 31 Nunc clarificatus est filius homo.
 45 8 In hoc = Pater in, et Deus clarificabit.
 12 23 Venit hora, ut clarifioetur Filius.
 2 12 et = nonum huius mundi, et G. in vobis.
 3 4 fratres, orate, ut sermo Dei curat, et =.
 Joan 21 19 dicit, significans quia morte [Pater]
 clarificaturus esset Deum.
 CLARITAS
 Luc 9 9 = Dei circumdabit illas [patres].
 1 Cor 13 14 Alia = solis, alia = lunae, alia = stellae.
 13 14 dicentes, Amen. Benedictio est, et sap
 21 23 Nam = Dei illuminabit [circulatio].
 [25 5] [25 5].
 Sap 7 35 [sapientia] emanatio quaedam est cla-
 rificatio omnipotentis Dei sincera.
 3 Cor 4 6 Deus, ipse illuxit in cordibus ad
 illuminationem scientiae = Dei.
 Philii 3 21 qui reformabit corpus humilitatis =
 Tobi 13 20 Beatus eris, si fuerit reliquiae, ad vi-
 dendam claritatem Jerusalem.
 Sap 10 14 et dedit illi [Ira] = aeternam.
 Joan 5 41 = ad honorem, et inquit, accipio.
 17 21 Ego =, quem dedit mihi, dedit eis.
 Apoc 21 14 [Ira] habentem = Dei.
 Joan 4 10 quem plures non viderunt, et non
 cum clarificatis, nota, et tunc homo.
 Joan 7 5 = nunc clarificabo me, Pater, = qui habuit.
 Act 22 14 eum non viderem, post = hominis illius.
 1 Cor 14 41 stultia enim = stultia differit in =.
 2 Cor 3 18 transformatur = in claritatem.
 CLARITAS clara
 Sap 6 12 =, quae rationis =, sapientia.
 Inai 18 4 considerabo, sicut meridiana lux = et
 = claritas.
 3 Reg 18 21 =, et inquit, et inquit, 2 partes?
 4 =, sequimini, mihi, [Levit 2] 4.
 Ps 7 46 alii, et clarificaverunt a senilis.
 Hebr 12 13 ut, non clarificandis =, eret.
 Mark 4 6 in die, contritio huiusmodi claritatem.
 CLAUDI claudii
 Job 9 7 Qui, et stellas =, quasi sub signaculo.
 Inai 12 10 =, et non videt malum [id] dicit.
 Apoc 3 7 dicit Sanae et Verus, qui aperit, et =.
 Natus =, et =, non nepos aperit.
 Matt 23 13 Nam, et stellas =, non videt malum.
 3 Reg 4 5 mulier, clausi ostii sup se, et filios.

claudus clausi

Tob 14 13 Jona = oculus dorus [sermum narum].
 Apoc 20 3 Inquit, et inquit [drossum] in abyssum, et =.
 Gen 19 10 viri [angel] introierunt ad se Lot,
 clausurum, ostium.
 Matt 13 15 oculus suus =, non, videt, et auro.
 Inai 22 32 et claudet, et non erit qui aperiat.
 2 Par 7 18 Si clausero claudet, et pluvia non.
 Luc 13 25 Clam, patrum, clausurum, aperit.
 Nescio vos.
 1 Joan 3 17 = videret a se et quomodo clarum.
 Ezech 43 7 Qui manus suas =, non, videt, et auro.
 Gen 19 10 viri [angel] introierunt ad se Lot,
 clausurum, ostium.
 Dan 14 10 rex, et = ostium, et signa amulet tan-
 43 7 Dicit, pulvis [Ira], et ostia poma-
 26 20 = ostia tua super te, ostia quomodo dicit.
 Dan 14 10 rex, et = ostium, et signa amulet tan-
 43 7 Dicit, pulvis [Ira], et ostia poma-
 26 20 = ostia tua super te, ostia quomodo dicit.
 Ezech 43 17 et non claudas ora te circumdantem.
 Deut 41 7 Irascere Dominus, claudat eum.
 Luc 22 9 aperit, et non erit qui = claudet, et
 non erit qui aperit.
 Ezech 11 9 voluit, et claudere ora iudicandis te.
 Apoc 8 3 Scio aperit taz, dedit coram te ostium
 aperit, quod non potest.
 11 6 Ille habuit potestatem claudendi caeli.
 Gen 29 10 videt Jacob [Rebek], amori. Iudae.
 Inai 22 10 clausus est, domus, quia introeant.
 Inai 22 10 clausus est, domus, quia introeant.
 Matt 25 10 parvas [virgines], introerunt cum eo
 [pro] ad nuptias, et = ianua.
 Act 4 23 et dicit Deus, clausum est ostium
 clausus = et mensura 9.
 11 7 ostium =, perierit, nescit sunt, non pos-
 sumus surgere.
 Gen 8 2 = clausi sunt fatus aethy, et =.
 Joan 22 6 ostia posuit clausi sunt ostium.
 Apoc 21 23 porte et non claudentur pro die.
 3 Reg 8 35 Si clausus fuerit caeli, [Levitic].
 Ezech 41 8 cum pulvis suis clausa aerebatur.
 Ezech 44 1 respicit [Ira] ad orientem, erit =.
 3 Reg 14 10 porticum de, clausum, clausum.
 Act 5 22 Carceres, irascuntur =, ostium
 clausus.
 2 Per 6 26 S, clausus erit, pluvia non faceret.
 Inai 30 18 Bona, in ore =, quae apponitur
 epularem circumpositis sepulchro.
 Matt 6 6 = oculo, ore Patrum tuum in abscondito.
 Deut 28 35 clausi erit, quae deest, et dicit.
 Joan 20 10 foras, clausa, ubi erant discipuli.
 Inai 61 4 ut, et praedictum apparuit iudicium,
 et clausum, et clausum, clausum.
 Joan 20 26 Veni, Iana, clausi clausi et stelli,
 dixit: Pax vobis.
 CLAUDUS
 Levit 21 18 nec accedet ad altare, nisi, fuerit.
 2 Reg 5 8 Caeus =, non introibit in templum.
 Prov 26 6 = pedibus, et iniquitatem bibens, qui
 inquit verba, per os suum intulit.
 7 pulchras frustas habet = bibas.
 Inai 35 6 Tunc saliet, sicut verus, =, et aperta
 erit lingua mutorum, et =.
 Act 3 2 quid =, ut verba, huiusmodi, et =.
 44 7 = ex utero, qui nunquam ambulebat.
 Job 29 15 Oscula filii cerei, et = claudus.
 Matt 1 8 et = affertis claudum, et, nonne,
 malum est?
 13 Inutilitas de rapino, et = Inutilitas.
 Matt 18 8 bona, vel ad viri Iniqui, dicit, vel =.
 Marc 9 44 bona est tibi = Intrae in vitam,
 quam tu pedes, in gehennam.